

# **LBN Medical ApS**

Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ

Company reg. no. 27 09 82 90

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2025.

---

**Jesper Knud Nielsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Statement of cash flows	13
Notes	14
Accounting policies	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	LBN Medical ApS Gugvej 70 9210 Aalborg SØ
	Phone 96886500 Fax 96730815
	Company reg. no. 27 09 82 90 Established: 1 April 2003 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Bradley William De Koning Tanner LoRusso
<b>Managing Director</b>	Jesper Knud Nielsen
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankers</b>	Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4. sal, 9000 Aalborg

## Financial highlights

DKK in thousands.	2024	2023	2022	2021	2020
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	47.353	47.147	44.571	43.985	33.080
Profit from operating activities	13.062	12.574	10.114	11.209	4.916
Net financials	-171	-448	-448	-167	-741
Net profit or loss for the year	10.045	9.446	7.550	8.635	3.242
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	77.757	69.774	63.537	55.308	57.230
Investments in plant and equipment	618	1.685	1.972	1.666	571
Equity	43.696	33.651	24.205	16.656	9.521
<b>Cash flows:</b>					
Operating activities	943	5.597	-9.595	4.366	13.929
Investing activities	-398	-1.699	-1.149	-1.516	-573
Financing activities	0	0	-360	-1.149	-1.535
Total cash flows	545	3.898	-11.104	1.701	11.821
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	46	52	53	51	49
<b>Key figures in %:</b>					
Solvency ratio	56,2	48,2	38,1	30,1	16,6
Return on equity	26,0	32,7	37,0	66,0	68,1

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Solvency ratio** 
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

**Return on equity** 
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The company's main activity is purchase and sale of medical equipment and aftermarket parts.

### Development in activities and financial matters

The balance sum amounts to tDKK 77.894 by the end of 2024. Equity amounts to tDKK 43.701, which gives a solvency ratio of 56 %.

The annual result is lower than expected from originally planned but the result from 2024 is as expected higher compared to 2023 and is therefore to be described as satisfactory.

### Expected developments

The company is expecting a development in 2025 affecting the result positively, and the result for 2025 is expected to be better than in 2024. The operating profit for 2025 is expected to amount to 21.024 tDKK, compared to a realized operating profit of tDKK 13.063 in the financial year 2024.

### Knowledge resources

The ambition to be market leader and at the forefront of technological development means that the group is characterized by a dynamic and rapidly changing knowledge environment. This places particularly high demands on the company when it comes to gathering and disseminating new knowledge, and effective standardization of the products is difficult. At the same time, the individual solutions are characterized by a complexity where the individual employee's personal knowledge plays an essential role.

### Environmental issues

The company refurbishes newer, used medical equipment, but has no production, and as a result the company's activities have no immediate impact on the external environment. When scrapped, medical equipment is disposed of in accordance with applicable legislation. Used packaging is also recycled via local collaborations when possible.

## Management's review

---

### **Operational risks**

One of the basic elements of the company's business strategy is fast and safe delivery in accordance with customer expectations. To be able to always meet this requirement, the company has chosen to stock essential products. A consequence of this strategy is a warehouse which constitutes a significant part of the company's total assets. As a result, assessment of the market opportunities is an important parameter in connection with the assessment of whether there is an operational risk connected to the inventory. The inventory is consequently assessed continuously to ensure that the valuation at all times is made taking into account marketability, unsaleability, and expected development in sales price.

### **Financial risks and the use of financial instruments**

With increased globalization and internationalization comes an increased exposure to the development of exchange rates in general, including USD and EUR, which are the most frequently used currencies for trading in the international markets. It is the company's basic policy not to engage in active speculation in financial risks, which is why the ongoing financial assessment and management only targets already assumed financial risks.

#### *Foreign currency risks*

Purchases and sales are generally made in foreign currency, while the costs, including salaries, primarily are paid in Danish kroner. Virtually all the group's activities are consequently affected by changes in the exchange rates, with USD and EUR as the most significant.

It is the company's policy not to engage in active speculation foreign currency risks, which is why the ongoing financial assessment and management only targets already assumed foreign currency risks.

#### *Credit risks*

The company's credit risks are particularly linked to primary financial assets corresponding to the values recognized in the balance sheet.

The company's policy for assuming credit risks means that all major customers and other business partners are continuously credit assessed. The company mainly insures the amounts due in cases where advance payment is not received from the customers.

## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>47.353</b>	<b>47.147</b>
1 Staff costs	-32.291	-32.961
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-2.000	-1.612
<b>Operating profit</b>	<b>13.062</b>	<b>12.574</b>
Other financial income from group enterprises	66	68
Other financial income	142	99
Other financial expenses	-379	-615
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>12.891</b>	<b>12.126</b>
Tax on net profit or loss for the year	-2.846	-2.680
<b>2 Net profit or loss for the year</b>	<b>10.045</b>	<b>9.446</b>

## Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Plant and machinery	96	12
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.116	2.806
Total property, plant, and equipment	<u>1.212</u>	<u>2.818</u>
5 Deposits	329	326
Total investments	<u>329</u>	<u>326</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.541</u></b>	<b><u>3.144</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	45.956	47.688
Prepayments for goods	8.208	2.440
Total inventories	<u>54.164</u>	<u>50.128</u>
Trade receivables	9.747	6.771
Receivables from group enterprises	3.817	1.168
6 Deferred tax assets	341	132
Other receivables	509	945
7 Prepayments	430	445
Total receivables	<u>14.844</u>	<u>9.461</u>
Cash and cash equivalents	<u>7.208</u>	<u>7.041</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>76.216</u></b>	<b><u>66.630</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>77.757</u></b>	<b><u>69.774</u></b>

## Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	6.000	6.000
Retained earnings	37.696	27.651
<b>Total equity</b>	<b>43.696</b>	<b>33.651</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	5.433	8.743
Trade payables	20.351	18.262
Income tax payable	3.055	2.734
Other payables	4.792	5.887
8 Deferred income	430	497
Total short term liabilities other than provisions	34.061	36.123
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>34.061</b>	<b>36.123</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>77.757</b>	<b>69.774</b>
<b>9 Charges and security</b>		
<b>10 Contingencies</b>		
<b>11 Related parties</b>		

## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2023	6.000	18.205	24.205
Profit or loss for the year brought forward	0	9.446	9.446
Equity 1 January 2024	<hr/> 6.000	<hr/> 27.651	<hr/> 33.651
Profit or loss for the year brought forward	0	10.045	10.045
	<hr/> <b>6.000</b>	<hr/> <b>37.696</b>	<hr/> <b>43.696</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Net profit or loss for the year	10.045	9.446
12 Adjustments	5.020	4.739
13 Change in working capital	-11.593	-6.735
Cash flows from operating activities before net financials	3.472	7.450
Interest received, etc.	206	165
Interest paid, etc.	-1	-1
Cash flows from ordinary activities	3.677	7.614
Income tax paid	-2.734	-2.017
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>943</b>	<b>5.597</b>
Purchase of tangible fixed assets	-618	-1.685
Sale of tangible fixed assets	220	0
Purchase of fixed asset investments	0	-14
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-398</b>	<b>-1.699</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>545</b>	<b>3.898</b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2024	7.041	3.757
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-378	-614
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>	<b>7.208</b>	<b>7.041</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	7.208	7.041
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</b>	<b>7.208</b>	<b>7.041</b>

## Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	28.603	28.830
Pension costs	3.289	3.709
Other costs for social security	399	422
	<u><b>32.291</b></u>	<u><b>32.961</b></u>
Average number of employees	<u>46</u>	<u>52</u>
<p>The company have applied the exeption provision in ÅRL section 98b, subsection 3 therefore the remuneration to the management have not been specified.</p>		
<b>2. Proposed distribution of net profit</b>		
Transferred to retained earnings	<u>10.045</u>	<u>9.446</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<u><b>10.045</b></u>	<u><b>9.446</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Plant and machinery</b>		
Cost 1 January 2024	62	62
Additions during the year	<u>111</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>173</b></u>	<u><b>62</b></u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-50	-40
Depreciation for the year	<u>-27</u>	<u>-10</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<u><b>-77</b></u>	<u><b>-50</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<u><b>96</b></u>	<u><b>12</b></u>

## Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2024	8.281	6.597
Additions during the year	507	1.685
Disposals during the year	-669	0
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>8.119</u></b>	<b><u>8.282</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-5.476	-3.875
Depreciation for the year	-1.973	-1.601
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	446	0
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<b><u>-7.003</u></b>	<b><u>-5.476</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>1.116</u></b>	<b><u>2.806</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2024	326	312
Additions during the year	3	14
<b>Cost 31 December 2024</b>	<b><u>329</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<b><u>329</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>6. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2024	132	78
Deferred tax of the net profit or loss for the year	209	54
	<b><u>341</u></b>	<b><u>132</u></b>
The following items are subject to deferred tax:		
Tangible fixed assets	303	114
Current assets	38	18
	<b><u>341</u></b>	<b><u>132</u></b>

The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 3 to 5 years.

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Prepayments</b>		
Other prepayments	<u>430</u>	<u>445</u>
	<b><u>430</u></b>	<b><u>445</u></b>

Other prepayments consist of prepaid costs.

<b>8. Deferred income</b>		
Deferred income	<u>430</u>	<u>497</u>
	<b><u>430</u></b>	<b><u>497</u></b>

Deferred income consists of payments received concerning future income.

### 9. Charges and security

No charges or security as of 31 December 2024.

### 10. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with terms to maturity of 4 - 30 months with a residual obligation on a total of tDKK 392.

The company has concluded lease agreements concerning lease of buildings. The leases can be terminated with a remaining period of 6 months. The annual lease on buildings is tDKK 1.455.

#### Joint taxation

With LBN Bidco ApS, company reg. no 42995061 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme is disclosed in the administration company's annual report.

## Notes

---

DKK thousand.

### 10. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 11. Related parties

#### Controlling interest

LBN Bidco ApS, Gugvej 70, 9010 Aalborg SØ

FH DMI Parent, LP, 12525 Stowe Dr, Poway, CA 92064.

Majority shareholder

Ultimate parent  
company

#### Transactions

Transactions in TDKK:

	2024	2023
Sale of goods to group enterprises	3.067	1.064
Purchase of goods from group enterprises	2.642	2.071
Interest expenses to group enterprises	66	68
Receivables from group enterprises	3.817	1.168
Payable joint taxation contribution	3.055	2.734

The company has not made any impairment of receivables from related parties during the year, and the accumulated impairment amounts to DKK 0 million as of December 31, 2024. Compensation to the company's management and board of directors is disclosed in note 1.

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of FH DMI Intermediate, Inc., 12525 Stowe Dr, Poway, CA 92064. The annual report for FH DMI Intermediate, Inc. can be requested by contacting the company.

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>12. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	2.000	1.611
Loss from disposal of non-current assets	3	0
Other financial income	-208	-167
Other financial expenses	379	615
Tax on net profit or loss for the year	<u>2.846</u>	<u>2.680</u>
	<u><b>5.020</b></u>	<u><b>4.739</b></u>
<b>13. Change in working capital</b>		
Change in inventories	-4.036	-3.223
Change in receivables	-5.174	2.429
Change in trade payables and other payables	<u>-2.383</u>	<u>-5.941</u>
	<u><b>-11.593</b></u>	<u><b>-6.735</b></u>
